
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts
Salokāms paklājiņš sēdēšanai. Kompakts transportešanai, tas ielīdīs jebkurā
mugursomā. Paklājiņš nodrošinās izolējošu slāni starp zemi un ķermeņi,
nodrošinot aizsardzību pret ķermeņa vai atsevišķu orgānu atdzišanu.
Paklājiņš nelaiž cauri arī mitrumu.
Paklājiņu var izmantot arī kāju novietošanai ilgstošas sēdēšanas gadījumos

aukstā laikā. Tas pasargās jūs no kāju salšanas.
Ideāli piemērots lietošanai stadionos, pludmalē, nometnēs, pārgājienos un
citur.

Izmērs atvērtam 35 x 28 x 0,8 cm, izmērs saliktam 9 x 28 x 3,5 cm
Svars 35 g
Ploietilēna putu sastāvs
Salokāms 3 daļās

Brenda valsts - Vācija, izgatavots Nīderlandē.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

